

# ProTreatment Invest ApS

A.P Møllers Allé 43 C, 2791 Dragør

CVR-nr. 36 01 84 61

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

---

Thomas Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ProTreatment Invest ApS  
A.P Møllers Allé 43 C  
2791 Dragør

CVR-nr.: 36 01 84 61  
Stiftet: 24. juni 2014  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Jørgensen, Adm. direktør  
Nadia Seistrup, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje fast ejendom og hermed ligestillet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.211.166 mod 1.376.713 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 49.068 mod 109.663 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.211.166</b>	<b>1.376.713</b>
1 Personaleomkostninger	-7.437	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-366.199	-365.685
<b>Driftsresultat</b>	<b>837.530</b>	<b>1.011.028</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-740.187	-870.282
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.343</b>	<b>140.746</b>
3 Skat af årets resultat	-48.275	-31.083
<b>Årets resultat</b>	<b>49.068</b>	<b>109.663</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	49.068	109.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>49.068</b>	<b>109.663</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	<u>22.284.974</u>	<u>22.531.983</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.284.974</u>	<u>22.531.983</u>
	Andre tilgodehavender	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.784.974</u></b>	<b><u>24.031.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	337.241	373.990
	Udskudte skatteaktiver	0	27.233
	Andre tilgodehavender	135.500	102.500
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>12.617</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>472.741</u>	<u>516.340</u>
	Likvide beholdninger	<u>18.364</u>	<u>15.205</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>491.105</u></b>	<b><u>531.545</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>24.276.079</u></b>	<b><u>24.563.528</u></b>



## Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>185.949</u>	<u>134.951</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>235.949</u></b>	<b><u>184.951</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>20.404</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>20.404</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitutter	13.835.037	14.092.717
8	Deposita	328.500	315.000
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.490.700</u>	<u>8.160.196</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.654.237</u>	<u>22.567.913</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	14.423
	Kortfristet del af langfristet gæld	300.000	955.527
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	61.353
	Gæld til tilknyttede virksomheder	573.793	266.720
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	387.814	372.898
	Selskabsskat	638	21.604
	Anden gæld	36.244	118.139
	Periodeafgrænsningsposter	<u>50.000</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.365.489</u>	<u>1.810.664</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>24.019.726</u></b>	<b><u>24.378.577</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.276.079</u></b>	<b><u>24.563.528</u></b>

## 10 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	7.437	0
	<b>7.437</b>	<b>0</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	330.504	242.692
Andre finansielle omkostninger	409.683	627.590
	<b>740.187</b>	<b>870.282</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	638	21.604
Årets regulering af udskudt skat	47.637	9.479
	<b>48.275</b>	<b>31.083</b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	23.055.771	20.835.125
Tilgang i årets løb	119.190	2.220.646
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>23.174.961</b>	<b>23.055.771</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-523.788	-158.103
Årets afskrivninger	-366.199	-365.685
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-889.987</b>	<b>-523.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>22.284.974</b>	<b>22.531.983</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	134.952	25.288
Korrektion til primo	1.929	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.068</u>	<u>109.663</u>
	<b><u>185.949</u></b>	<b><u>134.951</u></b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	14.135.037	15.048.244
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-300.000</u>	<u>-955.527</u>
	<b><u>13.835.037</u></b>	<b><u>14.092.717</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.635.037</u>	<u>10.270.609</u>
<b>8. Deposita</b>		
Deposita i alt	328.500	315.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>328.500</u></b>	<b><u>315.000</u></b>
<b>9. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	8.490.700	8.160.196
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>8.490.700</u></b>	<b><u>8.160.196</u></b>
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
